
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    12 03/04/12

PROSECUZIONE PROGETTO RECUPERO EVASIONE ED ELUSIONE TRIBUTARIA   
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE II SETTORE

Premesso  che con deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 23/02/2011 veniva,tra le altre 
cose stabilito,come indirizzo programmatico,la redazione di un progetto che prevede un compenso 
incentivante per i dipendenti coinvolti nei processi di recupero dell'evasione fiscale;
Rilevato che  con  la  stessa  deliberazione  veniva  demandato  al  Responsabile  del  2  settore 
l'adempimento di tutti gli atti conseguenti.
Che  in prosecuzione di quello già approvato per il 2011 è stato redatto, per il 2012 dall'ufficio 
Tributi progetto che prevede un compenso incentivante, che si allega alla presente.
Dato atto che i risultati raggiunti in termini di miglioramento del livello qualitativo e quantitativo 
del servizio oggetto di realizzazione del predetto progetto saranno oggetto di valutazione, sulla base 
dei maggiori accertamenti tributari effettivamente incassati;
Visto l'ordinamento amministrativo degli EE.LL. In atto vigente
Tutto cio' premesso,

DETERMINA

Ai sensi e per gli effetti della normativa in atto vigente di:
Approvare il progetto per compenso incentivante per l'anno 2012, allegato, che è  parte integrante e 
sostanziale  del  presente  atto  e  che  costituisce  elemento  di  implementazione  dell'efficacia  ed 
efficienza del servizio tributi



2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

03/04/12

2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       


